
5. kategorie, 1. část (14 - 15 let) A - klasika / sólo počet vystoupení   14
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 76 Šeříková víla Baletní škola Filiánek Karolína Miková

2 74 Variation Raymonda In Ballet Class Laura Gálisová

3 61 Variace Flory Baletní škola Filiánek Viktorie Macková

3 61 Onegin Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová

4 60 Mulan ZUŠ Žerotín Kateřina Hýzlová

5 58 Variace Esmeraldy Baletní studio při MDO Isabella Hebelková

6 49 Variace Nikiya BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Michaela Hanáková

7 45 Dirigent Pohybové studio LeVitare Beáta Smutná

8 44 Queen's Gambit Pohybové studio LeVitare Lilly Gaul

9 39 Variace z baletu Plameny Paříže ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Anežka  Široká

10 38 Variace Henrietty BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Sofie Lachmanová

11 37 Variace odalisky BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Nela Sekaninová

12 36 Variace Odetty BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Lucie Nemečková

13 33 Variace Paquita Trilbi Attitudeballet Anna Bubílková

5. kategorie, 2. část (15 - 16 let) A - klasika / sólo počet vystoupení   14
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 76 Valpuržina noc Baletní studio při MDO Karolína Harvanová

2 69 Nikiya Death Variation In Ballet Class Dorota Molnárová

3 63 Gavotte ZUŠ Žerotín Karolína Parzyková

4 62 Variace Marná opatrnost TC Unisono Nora Labuzíková

5 58 Concerto in B Baletní škola Filiánek Viktorie Prokopcová

6 57 Medora Baletní škola Filiánek Kateřina Malinová

6 57 Odaliska Baletní škola Filiánek Michaela Švecová

7 53 Variace z Labutího jezera Ballet Petit Nikola Zelinková

8 49 Faraonova dcera Ballet Petit Zuzana Herálecká

9 48 Prelude In Ballet Class Sofia Maxima Maar

10 43 Pas de Danse Baletní škola Filiánek Barbora Hanzlíčková

11 42 Variation from Don Quijote BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Sofie Hovorková

12 36 Variace Jasmíny Frymballet Anežka Brunerová

12 36 Clara Variation ZUŠ Rosice Helena Hrušková

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
NEDĚLE  28. 4. 2024

V neděli  28. 4. 2024 soutěžili tanečníci ve klasickém a moderním tanci v 5. a 6. věkové kategorii a profi kategoriích.

Choreografie v 6. amatérské kategorii hodnotili členové odborné poroty Jana Přibylová, doc. MgA. Hana Litterová, MgA. Iva Musilová a Nikola 
Márová. 
Choreografie soutěžících z tanečních konzervatoří hodnotila odborná porota ve složení Jana Přibylová, Mario Radačovský, Nikola Márová a 
Boris Nebyla. V sólových klasických choreografiích byly hodnoceny zvlášť dívky a chlapci. 
Choreografie v 5. amatérské kategorii hodnotili členové odborné poroty Boris Nebyla, doc. MgA. Hana Litterová, MgA. Iva Musilová a Nikola 
Márová. 

Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle vlastního uvážení udělili na základě obtížnosti choreografie, technickém a uměleckém 
předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. 



5. kategorie, 3. část (16 - 17 let) A - klasika / sólo počet vystoupení   15
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 60 Le corsair variation Baletní škola Filiánek Hana Vinklárková
1 60 Variace Kitri TC Unisono Tereza Jancová
2 57 Probuzení Flóry Baletní škola Filiánek Natálie Čermáková
3 55 Cruella ZUŠ Žerotín Ema Romanovská 
4 53 Španělský Tanec Baletní škola Filiánek Alžběta Kosová
4 53 Evita ZUŠ Žerotín Beata Hrachovcová
5 52 Variace Kitri Ballet Petit Ella Škodová
6 51 Variace Paquita ZUŠ Uherské Hradiště Amálie Osohová
7 50 Fairy's March Baletní škola Filiánek Kristýna Vališová
8 49 Paquita variace Baletní škola Filiánek Linda Vysekalová
8 49 Tango Baletní škola Filiánek Ema Zatloukalová
8 49 Variace na violoncello Baletní škola Filiánek Tina Pokorná
9 48 Rendez-vous Baletní škola Filiánek Tereza Maršálková

10 31 Variace řeky Frymballet Evelína Krejzová
11 30 Variace Gamzati SZUŠ Blansko Barbora Plchová

5. kategorie (14 - 16 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení   14
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 76 Duo Friends Don Quijotte In Ballet Class Dorota Molnárová                    
Laura Gálisová

2 68 Music part Baletní škola Filiánek 
Karolína Miková                           
Linda Vysekalová
Natálie Čermáková

3 62 Fairy doll Baletní škola Filiánek Hana Vinklárková               
Michaela Švecová

4 61 Třešničky Ballet Petit Nikola Zelinková                       
Zuzana Herálecká

5 55 El Agua Baletní škola Filiánek 
Ema Zatloukalová                     
Alžběta Kosová
Tereza Maršálková

6 52 Rhapsody Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 
Magdaléna Hušková                  
Jolana Lockerová
Marie Šímová 

6 52 Snění Baletní škola Filiánek Viktorie Prokopcová                      
Tina Pokorná

7 44 Svítání Baletní škola Filiánek Kristýna Vališová                     
Barbora Hanzlíčková

8 43 Tyrolský tanec BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Michaela Hanáková
Sofie Hovorková

9 37 Šeříkové květy Frymballet Anežka Brunerová                     
Evelína Krejzová 

10 35 Ondine Balet Art Studio Felicitas Holtslag                         
Olivie Vacková

10 35 Pas de trois z baletu La Bayadère ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín
Anežka Široká                             
Lenka Horáčková
Adriana Steffková



5. kategorie (14 - 16 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení   11
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 71 Le Jardin Anime Baletní škola Filiánek

Ella Mazánková                              
Ema Jílková
Hana Vinklárková
Karolína Miková 
Karolína Polášková
Kateřina Malinová
Kristýna Kurcová
Linda Vysekalová
Michaela Švecová    
Natálie Čermáková
Natálie Körnerová
Romana Haluzová
Sofie Petkovská
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká
Viktorie Macková

2 70 Kyvadlo Baletní škola Filiánek

Anna Mejzlíková                          
Anna Řičicová
Karolína Miková
Kateřina Malinová
Linda Vysekalová
Natálie Čermáková
Natálie Surá
Romana Haluzová
Sára Valentová
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká
Viktorie Macková
Viktorie Sojková
Viola Vašíčková

3 64 Rondo Alla Turca In Ballet Class

Patrícia Tesařová                          
Sofia Maxima Maar
Dorota Molnárová
Laura Gálisová

4 59 Coppélia-Valčík Baletní škola Filiánek

Amelie Mosquera                  
Viktorie Prokopcová
Ema Zatloukalová
Alžběta Kosová
Kristýna Vališová
Barbora Hanzlíčková
Tina Pokorná
Myroslava Kozak
Julie Malotová
Tereza Benešová
Tereza Maršálková

5 58 Laně Baletní škola Filiánek

Karolína Polášková               
Kateřina Malinová
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká

6 49 Cikánský tanec Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Glenda Fopp                               
Veronika Zajícová
Kateřina Červová
Magdaléna Hušková
Simona Jarolímová
Barbora Kočvarová
Jolana Lockerová
Marie Šímová 

7 48 Labutí jezero Ballet Petit 

Nikola Zelinková                      
Zuzana Herálecká
Sabina Hynková
Ella Škodová
Daniela Valešová

7 48 Zima ZUŠ Žerotín

Agáta Kvapilová
Denisa Olšanská
Karolina Bubníková
Klára Poprachová
Lidia Leontýna Utíkalová
Magdalena Bolková
Magdaléna Ederová
Natálie Spáčilová
Noemi Dudová
Pavlína Kriegová



8 42 Feeling Good ZUŠ Žerotín

Karolína Parzyková                
Matouš Nedvěd
Nela Raková
Pavlína Hanáková
Amálie Křepelková
Julie Moserová
Leontýna Pořízková
Karolína Stejskalová
Karolína Jedzoková
Zuzana Mosočiová
Mahulena Tománková
Vendula Večeřová

9 29 Big Swans BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Nela Sekaninová                              
Lucie Nemečková
Xenie Kafetsios
Šarka Zhřivalová

5. kategorie (14 - 16 let) D - moderna / sólo počet vystoupení   26
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 72 Om Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Simona Jarolímová
2 68 Alien Being Baletní studio při MDO Sofie Weiermüllerová
3 67 No time to die Lenka Naniašová
4 63 Timezone Karolína Miková
5 62 Voilá Baletní studio při MDO Karolína Harvanová
6 61 Guiliet BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Michaela Hanáková
7 59 Forever young Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová
8 58 Be yourself Pohybové studio LeVitare Lilly Gaul
9 57 Pocity Baletní škola Filiánek Karolína Polášková

10 56 Proč? Dance Studio Starlight Agáta Müllerová
11 55 Jako voda Dance Studio Starlight Michaela Marková
12 52 The Night we met ZUŠ Uničov Anna Mary Sívková
12 52 Surrender Taneční studio EMOTION Nelly Inemannová
12 52 Copycat Baletní studio při MDO Amálie Hilšerová
13 51 Hope dies last ZUŠ Žerotín Karolína Parzyková
14 49 Lost in the Music ZUŠ Uničov Sára Lazičová
14 49 Pandořina skříňka Pohybové studio LeVitare Nikola Bokůvková
15 46 Marie Currie Pohybové studio LeVitare Beáta Smutná
15 46 Chybíš mi Dance Studio Starlight Anděla Jonášková
16 43 Gloria regali ZUŠ Střezina Daniela Hrudková
16 43 Vnitřní světlo Dance Studio Starlight Veronika Skokánková
17 40 Splněný sen ZUŠ Oslavany Adriana Marta Danišková
18 39 Všechno nebo nic ZUŠ Oslavany Karolína Kolářová
19 35 Rozpolcená ZUŠ Pohořelice Kristýna Dofková
19 35 Lacrimosa ZUŠ Střelice Laura Trunečková
20 30 Off my mind ZUŠ Žerotín Vendula Večeřová

5. kategorie (14 - 16 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení   8
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 53 Heart Cry ZUŠ Žerotín 
Jana Václavíková                            
Lilien Přecechtělová 
Stella Fišarová 

2 49 Me and the Devil ZUŠ Uherské Hradiště Julie Krystoňová
Amálie Osohová

3 46 Black and Blues ZUŠ Střelice
Alžběta Hájková                             
Klára Palátová
Magdaléna Novotná

4 41 Friends ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín
Anežka Široká                             
Lenka Horáčková
Adriana Steffková

5 40 Uptown Funk ZUŠ Uničov Sára Lazičová                                  
Anna Mary Sívková

6 38 Familiar ZUŠ Střezina Daniela Hrudková                     
Tereza Tvardáková

7 37 Dobro a zlo ZUŠ Oslavany Adriana Marta Danišková       
Karolína Kolářová

8 36 Hunger games: District 12 Frymballet Anežka Brunerová                   
Evelína Krejzová



5. kategorie (14 - 16 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  18
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 75 Fragility Baletní škola Filiánek

Ella Mazánková                              
Hana Vinklárková
Karolína Miková
Karolína Polášková
Kateřina Malinová
Kristýna Kurcová
Linda Vysekalová
Michaela Švecová
Natálie Čermáková
Natálie Surá
Sára Valentová
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká

2 72 Voilá Baletní studio při MDO

Judita Coufalová                       
Johana Baláčková
Monika Podlasová
Alžběta Filoušová
Sofie Weiermüllerová
Amálie Hilšerová
Klára Havlová
Lea Mohylová
Barbora Stratilová
Elen Pevelková
Isabella Hebelková
Julie Lakomá
Kristýna Šálková
Michaela Páleníková
Rozálie Kederová
Sára Šimoníková
Veronika Váhalová
Karolína Harvanová

3 70 It's a Man's World ZUŠ Žerotín

Alžběta Mikisková                    
Beata Hrachovcová
Ema Horáková 
Ema Romanovská 
Hana Machovská 
Jana Václavíková 
Juliana Podstatská 
Julie Bršťáková
Julija Alfimova 
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Markéta Hladišová
Martina Kiliánová
Pavlína Janíčková 
Stella Fišarová 
Zuzana Calábková 

4 67 Orphans TC Unisono

Eliška Nováková                                    
Barbora Górná
Magdaléna Havlíčková
Tereza Jancová
Anna Jurková 
Nora Labuzíková
Stela Liščinská
Eliška Stoklasová
Markéta Vavřičková
Julie Vrátná
Elen Wolgemuthová
Veronika Mazurová
Anna Malinová
Eliška Bayerová
Tereza Horsáková
Natálie Chromická
Barbora Kolářová
Ivana Kržinová
Eliška Papíková
Anna-Marie Pavlicová
Daniela Slavíková



5 64 Society Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Glenda Fopp                            
Veronika Zajícová
Kateřina Červová
Magdaléna Hušková
Simona Jarolímová
Barbora Kočvarová
Jolana Lockerová
Marie Šímová                              
Eliška Zajícová

6 58 Reality Moravská škola tance

Adéla Hradilová                           
Aneta Zatloukalová
Anežka Míšová
Anna Slezáková
Eliška Fousková
Gabriela Horáková
Markéta Ševčíková
Tereza Šaratová
Tereza Štulová

7 57 Doteky vln Baletní škola Filiánek

Amelie Mosquera                    
Viktorie Prokopcová
Ema Zatloukalová
Alžběta Kosová
Kristýna Vališová
Barbora Hanzlíčková
Tina Pokorná
Myroslava Kozak
Julie Malotová
Tereza Benešová
Tereza Maršálková. 

8 54 Písečná bouře Pohybové studio LeVitare

Daniela Šarmanová                     
Beáta Smutná
Julie Kubičíková
Nikola Bokůvková
Valerie Mikešová
Lilly Gaul
Elena Zdřálková

8 54 Rapsodie v modrém ZUŠ Žerotín

Beata Hrachovcová
Ema Horáková 
Ema Romanovská 
Hana Machovská 
Jana Václavíková 
Juliana Podstatská 
Julie Bršťáková
Julija Alfimova 
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Markéta Hladišová
Martina Kiliánová
Pavlína Janíčková 
Stella Fišarová 

8 54 In this Shirt ZUŠ Uherské Hradiště

Amálie Hrbáčová                      
Patricie Kašná
Julie Krystoňová
Amálie Osohová
Natálie Puliková
Alžběta Vaňková
Sofie Volfová
Linda Zábranská
Kateřina Kraváčková

9 53 Unstoppable Baby Malex ballet school

Anežka Pospišilová                       
Eliška Mráčková
Klára Adamová
Klara Pechová
Veronika Fialová
Žofie Musílová
Marie Šímová 



10 52 Červené krvinky ZUŠ Žerotín

Agáta Kvapilová
Denisa Olšanská
Karolina Bubníková
Klára Poprachová
Lidia Leontýna Utíkalová
Magdalena Bolková
Magdaléna Ederová
Natálie Spáčilová
Noemi Dudová
Pavlína Kriegová  

11 46 Hvězdy ZUŠ Střezina

Alžběta Nebeská                       
Amálie Kesnerová
Anna Zikmundová
Bára Koutová
Laura Štefinová
Sára Koutová
Štěpánka Pětivoká

12 45 Kontrast v pohybu ZUŠ Rosice

Ela Staňková                              
Helena Hrušková
Laura Mátlová
Lucie Veverková
Monika Kalakajová

13 44 Myšlenky Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Anna Kazdová                  
Linda Karbanová
Zuzana Kvapilová
Veronika Zajícová
Adéla  Podholová
Eliška Silná
Sofie Škachová
Ema Švagerková
Eliška Zajícová

14 42 Rituál ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose

Alžběta Kuncová                       
Alžběta Štarhová
Anna Marie Procházková
Anna Procházková 
Anna Prümmerová
Berenika Hamrová
Helena Řiháčková
Silvie Martenková
Tereza Štarhová

15 41 Arcade ZUŠ Břeclav

Hana Pudelková                      
Veronika Čechová 
Nela Riebauerová 
Nela Malíková 
Adéla Heráková 
Liliana Vyrubalíková 

16 30 Fantom opery ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Marie Blahutová                        
Aneta Bulínová
Sofie Demlová
Barbora Fráňová
Sára Horová
Magdaléna  Hrdinová
Nela Hrdličková 
Klára Chudějová
Nela Komendová
Tamara Kotlaříková
Kateřina Kučerová
Michaela Minďuková
Hedvika Musilová
Lucie Musilová
Renata Švejdíková


